



Ravakka



Kooste Ravakan hallituksen päätöksistä

Ravakan hallituksen kokouksessa 21.8. käsiteltiin kaikkiaan **18 kpl yleishyödyllisiä ja yritystukihankkeita**. Hakemuksista kolme joko hakija oli peruuttanut tai ne eivät täyttäneet rahoittamisen edellytyksiä, joten ne hylättiin. Kolme hakemusta siirrettiin hakijan pyynnöstä seuraavaan kokoukseen.

Hyväksytyistä hankkeista 7 kpl oli yritystukia ja 5 kpl yleishyödyllisten yhdistysten hanketukia. Yritystuissa investoidaan mm. toimitiloihin, koneisiin ja laitteisiin, käynnistetään majoitustoimintaa ja eläinlääkäriklinikka sekä

laaditaan yritystoiminnan liiketoiminta- ja markkinointisuunnitelmia. Myös yksi maatalouden kokeilutuki hyväksyttiin.

Yleishyödyllisissä hankkeissa tehdään pieninvestointeja mm. sydäniskurin hankintaan, yhdistyksen tapahtumanjärjestämiseen liittyviin laitteisiin, kesäteatterin katsomoon ja kylän kausivalaistukseen. Kehittämishankkeessa tehdään Älykäs kylä -suunnitelma liikkuvan kohtaamispisteen perustamiseen haja-asutusalueille, joka toisi sosiaalista vuorovaikutusta ja matalan kynnyksen palveluita suoraan asukkaiden luo.

Kaiken kaikkiaan julkista rahoitusta myönnettiin yhteensä noin 140 000 euroa noin 200 000 kokonaiskustannuksiin. ELY-keskuksen virallisen päätöksen jälkeen hankkeiden tarkemmat tiedot löytyvät Maaseutuverkoston hankerekisteristä osoitteesta <https://maaseutuverkosto.fi/hankkeet/>

Loppuvuodelle julkista rahoitusta on käytettävissä hankkeisiin vielä reilut 200 000, joten ole meihin yhteydessä oman hankeideasi kanssa niin autamme hakemuksen laatimisessa. Nyt käynnissä oleva valintajakso päättyy 15.9. mutta seuraava on auki lokakuun loppuun.

Tulevat valintajaksot

1.8.-15.9.2025 saapuneet hankkeet käsitellään ti 7.10.2025
16.9.-31.10.2025 saapuneet hankkeet käsitellään ke 19.11.2025
1.11.-31.12.2025 saapuneet hankkeet käsitellään viikolla 4 (2026)



Tervetuloa valtakunnallisen Lähiruokapäivän avajaisiin Laitilan KasiTorille 6.9. - Luvassa hauskaa ohjelmaa koko perheelle

Maksuttomassa ja kaikille avoimessa tapahtumassa **KasiTorilla 6.9. klo 10-16** on monipuolista ohjelmaa koko perheelle: maatilan eläimiä, maatalouden koneita, kepparirata, pomppulinna, paloauto ja Karva-Kaverit sekä monenlaista

maistettavaa ja ostettavaa. Tapahtuma-alueella on laajasti lähituottajia ja monenlaisia yhteisöjä esittelemässä toimintaansa.

Juhlan juontajana toimii maanviljelijä ja some-vaikuttaja **Amski** ja lavalla tullaan näkemään esimerkiksi kuntien välinen perunankuorintakilpailu, kokkausnäytös, puheita ja keskusteluja sekä musiikkiesityksiä: Rokki-Kokki soittaa lastenmusiikkia ja Laitilan pelimannit agraarimusiikkia sekä paljon muuta!

Myös Ravakka on mukana avajaishumussa koko päivän, nähdään Laitilassa!

[Tutustu täältä tarkemmin tapahtuman ohjelmaan](#)

Lähiruokakilpailun finaali on käynnissä ja mukana Ravakan alueelta on Kallionkolo - vielä ehdit vaikuttaa ja äänestää suosikkiasi!

Varsinais-Suomen maaseutuverkosto jakaa syksyllä 2025 Voimaa Varsinais-Suomen maaseudulta -lähiruokapalkinnon. Kilpailuun etsittiin keväällä EU:n maaseuturahoituksen avulla luotuja lähiruokaan liittyviä palveluita, oivalluksia ja toimintatapoja. Nyt finalistit on valittu ja äänestys käynnissä. **Ravakan alueelta finaalissa mukana on Kallionkolan anniskelukaffela, lähipuoti ja b&b. Äänestä ja vaikuta nyt!**

Anna äänesi täällä!



Ravakan rahoittaman saunakulttuurihankkeen Avoimet lauteet -tapahtuma 6.9. - Tervetuloa saunomaan!

Avoimet lauteet -Saunapäivä kutsuu sinut tutustumaan Uudenkaupungin, Pyhärannan, Laitilan ja Vehmaan monipuoliseen saunatarjontaan. Päivän

aikana yksityiset, yritykset ja yhdistykset avaavat saunansa tapahtumavieraille – joko saunottavaksi tai muuten tutustuttavaksi, tapahtumassa pääsee tutustumaan siis saunoihin löylytellen, mutta myös erilaisiin saunoihin, jotka eivät ole tapahtuma-aikana lämpimänä.

Saunoihin voi tutustua ilmoittautumatta, mutta mielellään voi rekisteröityä kävijäksi alla olevan linkin kautta:

[Kurkkaa lisätiedot täältä](#)



Leader Ravakka etsii hankeasiantuntijaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen

Hankeasiantuntijan tehtävänä on mm. Leader-hankkeiden hakemiseen, toteuttamiseen ja maksun hakemiseen liittyvä neuvonta sekä hankkeiden valmistelu hallitukselle esiteltäväksi. Tehtäviin kuuluu myös viestintää ja alueen toimijoiden aktivointia erilaisissa tilaisuuksissa. Lisäksi hankeasiantuntija toimii aktiivisesti mukana alueen kehittämistyössä ja strategian toteuttamisessa. Hankeasiantuntijalle kuuluu yhdistyksen taloushallintoon ja omien hankkeiden hallinnointiin liittyviä tehtäviä sekä muita toimistotöitä.

Tehtävän menestyksekkäs hoitaminen edellyttää kokemusta hankerahoituksesta sekä taloushallinnon osaamista. Hyvät vuorovaikutustaidot ovat asiakaspalvelumme perusta.

[Lisätietoja](#)

Ravakan alueella edistetään yhteistyötä kylien varautumisen hyväksi

Ravakan alueen kunnissa käynnistyy tänä syksynä kylien ja maaseutuyhteisöjen Varaudumme älykkäästi maaseudulla – Smart beredskap på landsbygden -hanke. Sen tehtävänä on parantaa paikallisella tasolla valmiuksia toimia erilaisissa häiriö-, onnettomuus- tai poikkeustilanteissa, sekä lisätä kylien ja kuntien välistä tiedonkulkua ja yhteistyötä paikallisen varautumisen ja turvallisuuden vahvistamiseksi. Hankkeessa laaditaan kunta- tai aluekohtaisia kylien Älykäs kylä -varautumissuunnitelmia.



Tule mukaan Kestävän kehityksen viikkoon 22.-28.9.2025

Kestävän kehityksen viikkoa vietetään **22.–28. syyskuuta 2025**. Viikon aikana eri puolilla Suomea nostetaan esiin paikallisia, pieniä tai suuria, omannäköisiä tekoja kestävän arjen ja maaseutuyhteisöjen puolesta. Mukana ovat kunnat, koulut, yhdistykset, yritykset tai porukat.

Haluaisitko esimerkiksi järjestää tilaisuuden, jolla yhteisösi ihmisten tai luonnon hyvinvointia edistetään? Ilmoittaudu mukaan verkkosivun kestavankehityksenviikko.fi kautta. Nettisivuilta löydät halutessasi myös ideoita toimintaa ja materiaalia viestinnän tueksi: <https://kestavankehityksenviikko.fi/materiaaleja/>

Tule mukaan näyttämään, miten teidän yhteisönne tai organisaationne toimii kestävästi, paikallisesti ja yhdessä! **Jos haluat yhdessä pohtia ideoitasi, ota yhteyttä: tiina.saaresranta@ravakka.fi, 044 792 9005.**

Tapahtumien, keskustelujen ja erilaisten aktiviteettien kautta tuodaan esille kestävän kehityksen ekologisia, sosiaalisia, taloudellisia ja kulttuurisia näkökulmia. Viikko on osa Euroopan kestävän kehityksen viikkoa ja toimii yhteisenä alustana paikallisen toiminnan näkyväksi tekemiselle ja uusien aloitteiden innostamiselle. Kestävän kehityksen viikkoa toteuttaa maaseutupolitiikan [KERÄ-verkosto Maaseutupolitiikka.fi](https://keravet.fi).



Tekoäly järjestötyössä -webinaarit 10.9. ja 24.9. Ilmoittaudu mukaan!

Webinaari 10.9. klo 15-16:30 Tekoälyn toiminta ja etiikka. Miten tekoäly toimii? Esittelyssä yleisimmät tekoälysovellukset.

Webinaari 24.9. klo 15-17:00 Tekoälyn hyödyntäminen järjestötyössä. Minkälaisissa tehtävissä generatiivinen tekoäly on parhaimmillaan? Esimerkkejä tekoälyn fiksusta käytöstä järjestötyössä.

[Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan täällä](#)



Ideoita kestäviin paikallishankkeisiin

Paikallisilla yhdistyksillä on merkittävä rooli ympäristön tilan parantamisessa. Pienetkin teot vaikuttavat, kun ne tehdään yhteisvoimin ja suunnitelmallisesti. Ympäristöhankkeet tuovat yhteisöjä yhteen, lisäävät tietoisuutta ympäristöstä ja parantavat alueiden viihtyvyyttä.

Kokosimme kuusi eri hankeideaa, joihin yhdistykset voivat tarttua joko sellaisinaan tai sovittaa ne omaan toimintaympäristöönsä. **Teemat ovat: vesistöjen kunnostus, vieraslajien torjunta, perinnemaiseman ylläpito, pölyttäjähöynteisten tuki, kestävät kylät ja ympäristökasvatus.**

[Käy tutustumassa hankeideoiden sisältöihin tarkemmin nettisivuillamme](#)

Ravakan ympäristöasiantuntija Joakim Sjöroos antaa maksutonta neuvontaa ja auttaa tarvittaessa ideoimaan - ole rohkeasti yhteydessä Joakimiin [+35844 7929024](tel:+358447929024) joakim.sjoroos@ravakka.fi

Katso Ravakan asiantuntijoiden yhteystiedot



Euroopan unionin
osarahoittama

Copyright © 2025 Leader Ravakka. Kaikki oikeudet pidätetään.

Sait tämän uutiskirjeen, koska olet hanketoteuttaja, kuulut tärkeisiin sidosryhmiimme tai olet tilannut uutiskirjeemme. Jos sinulla on kysyttävää tästä viestistä, laita meille sähköpostia osoitteeseen toimisto@ravakka.fi

This email was sent to sara.makinen@ravakka.fi
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Leader Ravakka · Koulukatu 7 · Uusikaupunki 23500 · Finland

